
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

«21» марта 2023 г. № 5/9 

 

 

 

 

 

 

 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 2 квартал 2023 года 
 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Ясенево, 

рассмотрев обращение управы района Ясенево города Москвы от  

14 марта 2023 года № ЯС-07-667/23, Совет депутатов муниципального 

округа Ясенево решил: 

1..Согласовать внесенный главой управы района Ясенево города 

Москвы ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2023 

года (Приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Ясенево 

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Ясенево 

www.moyasenevo.ru. 

http://www.moyasenevo.ru/


4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину. 

 

 

Решение принято единогласно. 

 

 

 

Глава муниципального   

округа Ясенево                                                                        И.В. Гришина 
 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Ясенево 

от 21 марта 2023 года № 5/9 
 

Согласовано  

Глава муниципального округа Ясенево 

_______________________ И.В. Гришина 

«___»________________2023 г. 

Утверждаю  

Глава управы района Ясенево 

___________________ А.Ю. Толчеев 

«____» ___________________ 2023 г. 

 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2023 года 

 

 

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

мероприятия 

 

Дата и 

время 

проведения 

 

 

Место проведения 

Кол-во 

участников 

 

Ответственные 

за 

мероприятия 

Основные мероприятия 

1.  
Эколого-просветительский 

праздник «День птиц в Ясенево» 

01.04.2023  

(время 

уточняется) 

Природно-исторический парк 

«Битцевский лес» 

Новоясеневский тупик, д.1 стр.2 

150 

Аппарат Совета 

депутатов 

муниципального 

округа Ясенево 

2.  

Семейное спортивно-

просветительское мероприятие 

«Школа выживания»  

ко Дню местного 

самоуправления 

22.04.2023 

12:00 

Природно-исторический парк 

«Битцевский лес» 

Новоясеневский тупик, д.1 стр.2 

150 

Аппарат Совета 

депутатов 

муниципального 

округа Ясенево 

3.  

Социально-значимое 

мероприятие, посвященное 

Международному дню памяти 

жертв радиационных аварий и 

катастроф для участников 

25.04.2023 

15:00 

ГБУ ТЦСО «Ясенево» 

Голубинская ул. д.32, корп.2 
30 

Аппарат Совета 

депутатов 

муниципального 

округа Ясенево 



ликвидации аварии на 

Чернобыльской АЭС, 

проживающих в районе Ясенево 

4.  

Кадетский бал «Победная весна», 

приуроченный 

ко Дню Победы в Великой 

Отечественной войне 

Май 2023 

(точное время 

и дата 

уточняется) 

Место проведения уточняется 100 

Аппарат Совета 

депутатов 

муниципального 

округа Ясенево 

5.  

Концерт «Слава победителям», 

приуроченный ко Дню Победы 

советского народа в Великой 

Отечественной войне 1941-

1945гг 

Май 2023 

(точное время 

и дата 

уточняется) 

Место проведения уточняется 700 

Аппарат Совета 

депутатов 

муниципального 

округа Ясенево 

6.  
«Тропа памяти и славы в 

Ясенево» 

08.05.2023 

10:00 

От Парка 30-летия района Ясенево 

до памятного знака военным 

морякам на прудах на улице 

Паустовского 

100 

Аппарат Совета 

депутатов 

муниципального 

округа Ясенево 

7.  
Торжественное шествие 

«Бессмертный полк» 

Май 2023 

(точное время 

и дата 

уточняется) 

Парк 30-летия Ясенево-Сквер на 

трех прудах 
500-700 

Управа района 

Ясенево 

8.  «День памяти и скорби» Июнь 2023 

Мемориальный комплекс 

«Жителям села Ясенево, погибшим 

в годы Великой Отечественной 

войны» 

30-50 
Управа района 

Ясенево 

Мероприятия, проводимые учреждениями, подведомственными Департаменту культуры города Москвы 

1. 

 

Игротека 01.04.2023           

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 Карпов К.И. 

2. 

Клуб Го 03.04.2023                  

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 Карпов К.И. 

3. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Бесприданница" 

05.04.2023                        

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 Сафонова Т.А. 

4. 
Космический мастер-класс 06.04.2023 

18:00 
ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

40 
Сафонова Т.А.                            



бульвар, дом 7  

5. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Человек ниоткуда" 

07.04.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

6. 

Тотальный диктант 08.04.2023 

14:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

7. 

Игротека 08.04.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

8. 

Творческий вечер актрисы Анны 

Тихоновой 

10.04.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

500 

Сафонова Т.А. 

9. 

Клуб Го 10.04.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

10. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Совершенно серьезно" 

12.04.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

11. 

День космонавтики 12.04.2023 

17:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

100 

Сафонова Т.А. 

12. 

Игротека 15.04.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

13. 

"Киноклуб для дошкольников": 

мультфильм "Бременские 

музыканты" 

16.04.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

14. 

Акция по сбору вторсырья 16.04.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

100 

Сафонова Т.А. 

15. 

Клуб Го 17.04.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 



16. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Дети Дон Кихота" 

19.04.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

17. 

Игротека 22.04.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

18. 

"Семейный киноклуб": фильм 

"Волшебная лампа Аладдина" 

23.04.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

19. 

Клуб Го 24.04.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

20. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Отцы и деды" 

26.04.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А.                              

21. 

Концерт "Посвящение 

Рахманинову" 

28.04.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

773 

Сафонова Т.А. 

22. 

"Семейный киноклуб": фильм 

"Фантазеры" 

29.04.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

23. 

Игротека 29.04.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

24. 

Клуб Го 01.05.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

25. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Антон Иванович сердится" 

03.05.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

26. 

Игротека 06.05.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

27. 

Клуб Го 08.05.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 



28. 

Гала-концерт фестиваля «Песня в 

солдатской шинели» 

09.05.2023 

18:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

773 

Сафонова Т.А. 

29. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"До свиданья, мальчики" 

10.05.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

30. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Музыкальная история" 

12.05.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

31. 

"Семейный киноклуб": фильм 

"Тайна железной двери" 

13.05.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

32. 

Игротека 13.05.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

33. 

Клуб Го 15.05.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

34. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Большой вальс" 

17.05.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

35. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Красные башмачки" 

19.05.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

36. 

Экскурсия по Ясенево 20.05.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Сафонова Т.А. 

37. 

"Киноклуб для дошкольников": 

мультфильм "Котенок по имени 

Гав" 

20.05.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

38. 

Игротека 20.05.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

39. 

Акция по сбору вторсырья 21.05.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

100 

Сафонова Т.А. 



40. 

Концерт Ансамбля песни и 

пляски имени В.С. Локтева. 

22.05.2023 

16:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

500 

Сафонова Т.А. 

41. 

Клуб Го 22.05.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

42. 

Рэп-мюзикл "Идиот" 23.05.2023 

20:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

773 

Сафонова Т.А. 

43. 

Большой фестиваль издательства 

МИФ 

24.05.2023 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

500 

Сафонова Т.А. 

44. 

Киноклуб "Мир кино": фильм "С 

любимыми не расставайтесь" 

26.05.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

45. 

День открытых дверей "Дети-

фест" 

27.05.2023 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

300 

Сафонова Т.А. 

46. 

"Семейный киноклуб": фильм 

"Капля в море" 

27.05.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

47. 

Игротека 27.05.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

48. 

Клуб Го 29.05.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

49. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Настя" 

31.05.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

50. 

"Семейный киноклуб": фильм 

"Точка, точка, запятая" 

03.06.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

51. 

Игротека 03.06.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 



52. 

Клуб Го 05.06.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

53. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Верные друзья" 

07.06.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

54. 

Игротека 10.06.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

55. 

Клуб Го 12.06.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

56. 

Концерт студии "Эндорфин" 12.06.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

773 

Сафонова Т.А. 

57. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Аталанта" 

14.06.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

58. 

Киноклуб  "Мир кино": фильм 

"Под крышами Парижа" 

16.06.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

59. 

"Киноклуб для дошкольников": 

мультфильм "Сказка о царе 

Салтане" 

17.06.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

60. 

Игротека 17.06.2023  

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

61. 

Акция по сбору вторсырья 18.06.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

100 

Сафонова Т.А. 

62. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Вечерние посетители" 

21.06.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

63. 

"Семейный киноклуб": фильм  

"Морской ястреб" 

24.06.2023 

12:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 



64. 

Игротека 24.06.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

65. 

Клуб Го 26.06.2023 

19:00 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

20 

Карпов К.И. 

66. 

Киноклуб "Мир кино": фильм 

"Дамы Булонского леса" 

28.06.2023 

19:30 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Вдохновение», Литовский 

бульвар, дом 7  

150 

Сафонова Т.А. 

Мероприятия, проводимые ГБУ «ЦФК и С ЮЗАО  г. Москвы» Мосгорспорта 

План мероприятий будет предоставлен 20 марта 

Спортивные мероприятия управы района и ГБУ 

1. Международный день спорта в 

Атланте  
13.04.2023 ГБУ ЦСД «Атлант», 

Литовский бульвар, д. 11, к. 2 
60 Сакибов  А.А.  

2. 

Дворовый спортивный праздник 

для жителей района Ясенево 

«Рождественские эстафеты»                 

22.04.2023 

13:00 
ГБУ ЦСД «Атлант»    

Новоясеневский пр-т,  д. 12, к.1   
30 Лагно А.В.                     

3. 

Дворовый спортивный праздник 

для жителей района Ясенево                      

«День спорта» 

23.04.2023 

12:00 ул. Голубинская, д. 7, к. 2 100 Петренко В.И. 

4. 

Открытая тренировка                    

«Фитнес зарядка» 

25.04.2023 

11:00 

ГБУ ЦСД «Атлант»       Литовский 

б-р, д.11, корп.2 30 

Соколова Г.М.     

5. 

Районные отборочные 

соревнования по настольному 

теннису 

28.04.2023 

18:00 

ГБУ ЦСД «Атлант» 

Новоясеневский пр-т,  д. 12 к. 1 
30 

Сапрыкин С.В. 

6. 

Открытый мастер-класс                          

«Йога для каждого» 
28.01.2023 

9:30 

ГБУ ЦСД «Атлант»       Литовский 

б-р, д.11, корп.2 30 

Карпенко М.В. 

7. 

Дворовый спортивный праздник 

для жителей района Ясенево 

«Командная игра в лазертаг» 

25.05.2023 

12:00 
Литовский бульвар, д.30 40 Сакибов А.А. 

8. Районный спортивный праздник 27.05.2023 ГБУ ЦСД «Атлант», 40 Чуманов Ю.В.       



для жителей района Ясенево     

«Зарница» 

12:00 Литовский бульвар, д. 11, к. 2 

9. 

Спортивный праздник для 

старшего поколения «День 

фитнес зарядки» для жителей 

района Ясенево 

02.06.2023  
ГБУ ЦСД «Атлант», 

Литовский бульвар, д. 11, к. 2 
30 Соколова Г.М. 

10. 

Дворовый спортивный праздник 

для жителей района Ясенево 

посвященный «Дню защиты 

детей» 

04.06.2023 

16:00 
ул. Голубинская, д. 7, к. 2 70 Петренко В.И. 

11. 
Турнир района Ясенево по 

футболу среди дворовых команд 

10.06.2023 

11:00 
ул. Голубинская,  д. 7 к. 5 50 Михеев И.Р.          

12. 

Лучный турнир  "Золотое 

яблоко" КИМИФ «Паладин» 

 

12.06.2023 

13:00 

 

ул. Голубинская, д. 7, к. 2 
70 Никитин Ю.В. 

13. 

Дворовый спортивный праздник 

для жителей района Ясенево 

посвященный                             

«Спорт против наркотиков» 

 

13.06.2023 

16:00 

 

ул. Голубинская, д. 7, к. 2 80 Петренко В.И. 

14. 

Дворовый спортивный праздник 

для жителей района Ясенево 

посвященный «Дню России» 

15.06.2023 

12:00  

 

Литовский бульвар, д.30 70 Сакибов А.А. 

15. 

Спортивный праздник 

«Международный день детского 

футбола» 

16.06.2023 

18:00 

 

ул. Голубинская, д. 7 к. 5 30 Михеев И.Р.          

16. 

Турнир района Ясенево по 

футболу среди дворовых команд 
17.06.2023 

11:00 

ул. Голубинская, д. 7 к. 5 

40 Михеев И.Р.          

17. 

Спортивный фестиваль «Йога 

для всех» 
21.06.2023 

9:30 

ГБУ ЦСД «Атлант», 

Литовский бульвар, д. 11, к. 2 
30 Карпенко М.В.      

18. Спортивный праздник «День 30.06.2023 ГБУ ЦСД «Атлант», 30 Карпенко М.В.      



йога» 9:30  Литовский бульвар, д. 11, к. 2 

Досуговые мероприятия управы района и ГБУ 

1. 
Концертная программа 

эстрадного дуэта «Огонёк» 

01.04.2023           

14:00 
ТЦСО, ул. Голубинская, д. 32, к. 2 

 
30 Колесникова Е. 

2.  

Театральный калейдоскоп 

Интерактивная программа к 

международному дню театра 

01.04.2023           

17:30 
Библиотека№ 170 

Ул. Паустовского, д.2/34 
25 Кирюханова Е.П. 

3. 

Мастер-класс по вокалу  «Петь 

могут все» 
07.04.2023 

13:00 

ГБУ ЦСД «Атлант»       Литовский 

б-р, д.11, корп.2 20 Бакурова Е.А. 

4. 

Космическое путешествие  

Интерактивная программа ко 

Дню космонавтики 

08.04.2023 

17:30 

Библиотека№ 170 

Ул. Паустовского, д.2/34 
30 Кирюханова Е.П. 

5. 

Мастер-класс «Рисование на воде 

в технике Эбру», посвященный 

Дню анимации 

10.04.2023 

17:00 

ГБУ ЦСД «Атлант»       Литовский 

б-р, д.11, корп.2 
20 Кашаева В.В.   

6. 

Выставка детских рисунков 

«Космическое приключение», 

посвященная Дню космонавтики 

10.04.2023- 

16.04.2023 

10:00-19:00 

ГБУ ЦСД «Атлант» 

ул. Инессы Арманд, 8\17 

Литовский б-р, д.11, корп.2 
20 Кашаева В.В.  

7. 
Кулинарный мастер-класс 

«Светлая Пасха» 
11.04.2023 

13:00 
ТЦСО, ул. Голубинская, д. 32, к. 2 30 Колесникова Е. 

8. 

Мероприятие «Знатоки космоса» 
14.01 - 

25.02.2023 

ГБУ ЦСД «Атлант»       Литовский 

б-р, д.11, корп.2 20 

Чуманов Ю.В.  

Кашаева В.В.                               

9. Усадебное ожерелье, лекция 
15.04.2023 

14:00 

Библиотека№ 170 

Ул. Паустовского, д.2/34 
20 Кирюханова Е.П. 

10. Арт-тренинг «Мир позитива» 
20.04.2023 

13:00 

ГБУ ЦСД «Атлант»       Литовский 

б-р, д.11, корп.2 
20 Кашаева В.В.                               

11. 
Концертная программа ансамбля 

«Малинада» 

22.04.2023           

13:00 
ТЦСО, ул. Голубинская, д. 32, к. 2 30 Колесникова Е. 



12. 
Легенды Англии: Робин Гуд от 

Паладина 
22.04.2023 

15:00 

ГБУ ЦСД «Атлант» 

ул. Вильнюсская, 8-2 
30 

Никитин Ю.В. 

Кашаева В.В.         

13. 

Нарисуй строчки любимых 

стихов 
23.04.2023 

13:00 

Библиотека№ 170 

Ул. Паустовского, д.2/34 
20 Кирюханова Е.П. 

14. 

Москва и кино -  виртуальная 

экскурсия 
29.04.2023 

14:00 

Библиотека№ 170 

Ул. Паустовского, д.2/34 
20 Кирюханова Е.П. 

15. 

Праздничное мероприятие 

«Майская палитра» 
01.05.2023           

14:00 
ТЦСО, ул. Голубинская, д. 32, к. 2 30 Колесникова Е. 

16. 

Концерт  «Победная весна» 

посвящённый Дню победы 
06.05.2023 

12:00 

Вильнюсская д.7 

(дворовая площадка) 
50 

Кашаева В.В.  

Чалова А.В. 

17. 
Концертная программа  

«Мы помним» 
09.05.2023           

14:00 
ТЦСО, ул. Голубинская, д. 32, к. 2 30 Колесникова Е. 

18. 

Мастер-класс по вокалу  «Твой 

голос» 
19.05.2023 

13:00 

ГБУ ЦСД «Атлант»       Литовский 

б-р, д.11, корп.2 
20 Бакурова Е.А. 

19. Мастер - класс «Краски лета» 
25.05.2023 

17:00 

ГБУ «ЦСД Атлант» 

Голубинская, д.7, к.2 
20 Смирнова М.С. 

20. 
Праздничное мероприятие 

«Бабушки и внуки» 

01.04.2023           

13:00 
ТЦСО, ул. Голубинская, д. 32, к. 2 30 Козьякова К. 

21. 
Досуговое мероприятие 

«Планета детства» 

02.06.2023 

16:00 

ГБУ ЦСД «Атлант» 

Литовский бульвар, д. 11, к. 2 
100 

Кашаева В.В. 

Чалова А.В. 

22. 

Интерактивный квиз  «Жизнь и 

творчество А.С. Пушкин», 

посвященный 225-летию поэта 

06.06.2023 

16:00 

ГБУ ЦСД «Атлант» 

Литовский бульвар, д. 11, к. 2 
30 Кашаева В.В. 

23. 

Квест «Достопримечательности 

района Ясенево» 
08.06.2023 

11:00 

ГБУ ЦСД «Атлант» 

Литовский бульвар, д. 11, к. 2 
50 

Кашаева В.В. 

Чалова А.В 

 


